
DID

iil Beroun D t \ a a l I r a l I \ t a l I t a D t \ al I \ a a D I t a D I \ a a l I ! a l I \ t I I I

Městský úřad Beroun
odbor dopravy a správních agend

Datum:
25.06.2025

Město Beroun
Husovo nám. 68
Beroun-Centrum
266 01 Beroun
tČo:o0z33tz9

Čislo jednacÍ:
MBE|7217312025/DOPR-
VaM

Spisová značka:
00227t2025tDOPRl5

Vyřizuje / telefon:
Mgr. Martina Vacinová/
311654324

Pracoviště:
Politických vězňů 20
Beroun-Město
266 01 Beroun

E-mail:
dopraval 0@muberoun.cz

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
oPATŘEN| oeecNÉ PoVAHY

STANoVENí pŘrcHoDNÉ Úpnnw PRoVoZU NA PoZEMNÍ KoMUNlKAc!

Městský úřad Beroun, odbor dopravy a správních agend, jako příslušný obecní Úřad obce
s rozšířenou pŮsobností podle s 124 odst' 6 zákona č. 361/2000 sb., o provozu na pozemních
komunikacích a o změnách někteých zákonŮ, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o
silničním provozu"), na základě žádosti STRABAG á.S., Kačírková 98214, 158 00 Praha 5,

lČ:60838744 v zastoupení spoleěnosti ADSUM spol. s.r.o., Havlíčkova 923, 273 51 Unhošt',
lč:4514499't a po písemném vyjádření příslušného orgánu policie, tj. Policie ČR, Krajského
ředitelství Policie Středočeského kraje, územního odboru Beroun, dopravního inspektorátu, pod č.j.:

KR Ps- 1 6987 3-2t Č J -2025-0 1 0206

stanovuje

podle $ 77 odst. 1 písm. c)zákonao provozu na pozemních komunikacích opatřením obecné povahy
podle s 171 a násl. zákona č.500/2004 sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

,,správní řád")

PŘEcHoDNoU ÚPRAVU PRoVozU NA PozEMNícH KoMUNlKAcícH

z dŮvodu uzavírky silnice č. tlt/2365 ul. Jungmannova ve městě Králův Dvůr-Zahořany v úseku
550 m od křiŽ. s ul. Na Smutné k č.p.91 a s tím spojené objízdné trasy.
Dopravní značení bude upraveno dle předloženého schváleného dopravně inŽenýrského opatření
(dopravního značení), které je součástí tohoto stanovení (viz. str' 4-6).

Komunikace: uzavírka silnice lll/2365 ul' Jungmannova, Králův Dvůr

Termín: 7.7. až8.8. 2025
termín provedení přechodné úpravy bude v souladu s pravomocným rozhodnutím ve věci

povolení zvláštního uŽiváníluzavírky komunikace v rozmezí měsíců

at\f alltaDt\taartaDt\latttaalrarlt tatt!att\!al\latlraDlr la)lraD

1s1.1 +420 311 654 111
e-mail: posta@muberoun.cz
lD Datové schránky: 2gubtq5
www.mesto-beroun.cz



lr4BEI 7 217 3 I 2025 IDOPR-VaM
Podmínky pro provedení přechodné úpravy:

1. Provedení a umístbní přechodného dopravního značení musí být v souladu s vyhl. ě.

2g4t2o15 Sb', kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích, v souladu

s TP 66 _ Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích a normou

Čsru rru p1gg-i'stálé svislé dopravní značení. Veškeré svislé dopravní značky budou

základní velikosti podle TP 66 a musí být provedeny jako retroreflexní. Všechny součásti

dopravních značek (podkladní desky, sloupky, znaéky, uchycení, kotvící prvky apod') musí

být schváleného typu.
2' R'ealizace přechoáné úpravy provozu je podmíněna existencí pravomocného rozhodnutí ve

věci povolení zvláštního úŽivání (příp' uzavírky) silnice (místní komunikace) a termín

provedení přechodné úpravy bude v souladu s tímto rozhodnutím.
3. Žadatelzajistí pravidelnou kontrolu a údžbu dopravního značení'
4' osazení dbpraVního značenízajistí Žadatel. osazení, kontrolu, údrŽbu i případné doplnění a

změny dopravního značení v průběhu uzavirky hradi Žadatel. Realizace dopravních opatření

můŽe být provedena pouze odbornou firmou. Z důvodu zajištění bezpečnosti silničního
p'ouo'u''ůŽe správníorgán stanovit dalšídoplněnídopravního značení, případně stanovené

dopravní značení změnit.
5. Trvalé dopravní značení, které je V rozporu s přechodným dopravním značením bude překryto

a po ukončení akce uvedeno do původního stavu.
6. Za přechodné značení odpovídá společnost ADSUM spol s r'o.tel: 777 690 025

odůvodnění:

Městský úřad Beroun' odbor dopravy a správních agend, stanovil na základě žádosti STRABAG a.s',

kačírková g82t4, 158 oo Praha s, lČ:ooas8744 v zastoupení společnosti ADSUM spol. s.r.o.,

Havlíčkova g2g, 273 51 Unhošť, Ě.ny+/Bg1 přechodnou úpravu provozu na pozemních

komunikacích z důvodu uzavírky silnice ě. llu2365 ul. Jungmannova ve městě Králův Dvůr_

Zahořany v úseku 550 m od křiŽ. s ul. Na Smutné k č.p.91 a s tím spojené objízdné trasy.

Přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích, stanovil obecní úřad s rozšířenou
působností po předchozím písemném vyjádření policie, v tomto případě Policie ČR, Kra1ského

ieditelství Policie Středočeského kraje, úzémního odboru BeroLln, dopravního inspektorátu, Tyršova

1635, 266 50 Beroun, která dala k tomuto stanovení přechodné Úpravy kladné vyjádření pod č.j.: č.j.:

KRPS- 1 69 87 3-2t Č J -2025-0 10206.

Poučení: Toto stanovení se vydává formou opatření obecné povahy, které-se oznamuje veřejnou

vffi-slrorr. opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po dnivyvěšeníveřejné vyhlášky.

Proti opatřeni obecné povahy nelze podat opravný prostředek (s 173 odst.2 správního řádu)

lng. Albert červenka, v.r.
vedoucí odboru dopravy a správních agend

za správnost vyhotovení: lng. Monika olexová

Toto opatření obecné povahy (č.j' MBE/83o88t2o24/DoPR-VaM) musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů

na úřednídesce Městského úřadu Beroun a Městského úřadu Králův Dvůr, obecního úřadu Trubská,

Hudlice, Trubín, Svatá .

2



MBE I 7 217 3 1 2025 ID OPR-VaM
Vývěsnílhůta začíná den následujícípo dnivyvěšení. Sejmutívyhlášky je moŽno následujícípracovní
den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty vyznačení údajů musí být vyhláška
neprodleně vrácena zpět odboru dopravy a správních agend. Zároveň Žádáme o zveřejnění
písemnosti způsobem umoŽňujícím dálkový přístup a o potvrzenítéto skutečnosti!

Vyvěšeno dne: . Sejmuto dne: .

Razítko a podpis orgánu, kteý potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí

obdrží:
Dotčené olgány státní správy (datovou schránkou):
- Policie CR, Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát, Tyršova 1635,

266 01 Beroun
ostatní:
- Městský úřad Beroun, kancelář tajemníka, podatelna MěÚ Beroun, Husovo náměstí 68, 266 01

Beroun
(pro zveřejnění na úřední desce na dobu nejméně 15 dnů - podle s 172 odst' 1 správního řádu)

- óbecní úřad Trubín, Trubín č.p.40, 267 01Králův Dvůr, tČ:005o9841
(pro zveřejnění na úřední desce na dobu nejméně 15 dnů - podle $ 172 odst. 1 správního řádu)
- Městský úřad Krátův Dvůr, náměstí Míru '1 39,267 01 KrálŮv Dvůr, lČ:0O5o97o1
(pro zveřejnění na úřední desce na dobu nejméně 15 dnů; Podle s 172 odst. 1 správního řádu)
- obecní úřad Trubská, Trubská ě'p.61 ,266a1 Beroun , lC:00233935
(pro zveřejnění na Úřední desce na dobu nejméně 15 dnů - podle s 172 odst. 1 správního řádu)
- obecní úřad Hudlice, Jungmannova 355,267 03 Hudlice, lČ:00233285
(pro zveřejnění na Úřední desce na dobu nejméně 15 dnů _ podle s 172 odst. 1 správního řádu)
- obecní úřad Svatá, Svatá 40,267 51 Zdice,lČ: 00233846.
(pro zveřejnění na úřednídesce na dobu nejméně 15 dnů - podle s 172 odst' 1 správního řádu)
-ADSUM spol. s'r.o., Havlíčkova 923,273 51 Unhošt',lC:45144991
- Krajská správa aÚdrŽbasilnic Stř. kraje, p. o., Zborovská 11, 150 21 Praha 5, lČ: 00066001.

a
J



lrÁBEI 7 217 3 I 2025 IDOPR-VaM

cELKoVÁ srUAcE
olročiněves

Hudlie ě

7

Tlubská

:$eroun

pl'él'!!ké
Piťrlrntls(r

$

d
a

-i522

\i
ti.r I .,lU

Dčd

1l!r,i,tlf 1., I

t#uinó horo''

6U'

!' Lisek

!*áto(
1E7 (

6

I ktloge

l
Trubin

' ll ,i.t

1l .rtj '. t

Králův

FoČaply

@

t
-r'tí'al

I ut'

\,
/

I
I

,-Á,

foý

n\//

5 4

DETA|L KŘIŽoVATEK s Dz

mt

N tast*u
DETAIL I

ť
áJp,'

ť
Jtt -

s
{&

*ro,r,*#

g
.S--a

ecd ''
,rn,

(,
"cdlttd

cfta
BtÍÓ$í4kl

.t

lsl la 1.

( {*s,tu

7a Polokqm

'Lar"

._rri.

,,,,

b'

lslla2. ó,

lptob lluj
1r')

U/gg&.

I

I

I qxq

I
I

Í

I

i
I

4

M0řilÝBUDTNt1'|0vrT0$ff1íDHTŮ K JEIICllR[ilpnÍ,,u0

vElY10Žt oŽxÍUl,l SIAVBY'TtcltN0L00ltvPOUUI pňÍpl0ř'

sTAvBYvt00ucÍfi0s0lJltIAsuPOATE

7.-8.0.2025

-{



MBE I 7 217 3 12025 IDOPR-VaM

.-.f "
%.

-dfl
of' I

DETA|L KŘIŽ0VATEK 5 Dz
lý

DETAL 2.

ra5

-'' 
1y'šo"u

DET."b&
_i

*

€
oť

rD

{t

éa.'
.9r

%.
4.

q

-at'ď

9a.. . 'l;) ..]'r;]i::.'ď

.Í;"bbErAlL3'

- 'rď,

'""t'*g.

s,

'ď

'ď

\1(low

L z'' t'

n.t

.."t"-

p
go

{,, r'' 
,

-r.l&l (s

ď
a.o\

jt DETATL 4.
ti /

r,ll'

,8.! ť

'ďn

ď iÉE'

r-61

-ý
ďo

a"-*

@r
if

€e to' -rGul" 
t'*o*o

, Po,d 5rcý

I

I "ťi;
t
3

.,*.'

náín,

.:t +

't.
ďď'

Srermovl

ÍÍut}i'l3lá

/b f'*
,,,lpozoRl,

l^ 1,".

I'ja lJa

.11;

ls11a 5.

DETAIL 5,

3t
aa

Wťi-r EEN

5

\
I

I

I

I

UM



rrÁBEI 7 217 3 I 2025 IDOPR-VaM
DETA|L KŘ|ŽoVATEK s Dz

\ DETAIL 6.

""m
*"*

I

,rk

1a?

I zž
, ---

/ Varla

/ffi

^

-k

\ ta1'ta6.

$i
*e*

\

@""

I
í
t

\

I

4

\

\

l

\
\ \

,,P

'ď'A

$

:2,qt.
'r -e

s 'ri '"
q ,?i r/l.r; .

arr*f u&ĚíAlL7

', ..1w^i|*,

ó
1,

derrule,
Í

'r .(

gd b1sírnnl:
r' ltt

\* qolÚl

':| , P' v pĎxu ryl
_::tó. '

'. ' t6'_ \ii*;-*
I

I

I

I

I

I

I

I

I

,.t

t
lBlla E, #\-

ffi,*'"
i UM

F
7.7..e82069llNlcf

ť
?,7,{.0r02!SlLNlcl

ÁvňEM UavŘilA

7.t.,0!m20$Lm{

L

1.t:05:lt

6


